
Išrašas 

 

VIEŠOJI ĮSTAIGA NACIONALINIS KRAUJO CENTRAS 

 

PARAMOS KOMISIJOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 

2024-03-07 d. Nr. W7-3 

Vilnius 

 

Posėdis įvyko 2024 m. kovo 7 d. 14.30 val.  

Posėdžio pirmininkė: Donorystės organizavimo skyriaus vadovė Edita Urbonienė. 

Dalyvavo: Edita Janušauskaitė – Donorystės organizavimo skyriaus Rinkodaros ir 

komunikacijos grupės vadybininkė, Vida Statauskienė – Teisės ir valdymo skyriaus vyriausioji 

specialistė, Rita Jakubėnienė – Ekonomikos skyriaus vyriausioji ekonomistė, Jovita Jusytė – 

Voinickienė – Finansų skyriaus buhalterė. 

 

DARBOTVARKĖ. Dėl Ukrainos sveikatos apsaugos ministerijos Specializuotos valstybinės 

įstaigos „Ukrainos transplantacijos koordinavimo centras” prašymo suteikti humanitarinę pagalbą 

Ukrainos kraujo sistemos įstaigoms dėl karo padėties, kurią sukėlė Rusijos Federacijos karinė 

agresija (2024-03-06 reg. Nr. 6-98). 

 

SVARSTYTA. Ukrainos sveikatos apsaugos ministerijos Specializuotos valstybinės įstaigos 

„Ukrainos transplantacijos koordinavimo centras” prašymas suteikti humanitarinę pagalbą Ukrainos 

kraujo sistemos įstaigoms dėl karo padėties, kurią sukėlė Rusijos Federacijos karinė agresija (2024-

03-06 reg. Nr. 6-98).  

 

NUTARTA: 

1. Tenkinti Ukrainos sveikatos apsaugos ministerijos Specializuotos valstybinės įstaigos 

„Ukrainos transplantacijos koordinavimo centras” prašymą suteikti humanitarinę pagalbą Ukrainos 

kraujo sistemos įstaigoms dėl karo padėties, kurią sukėlė Rusijos Federacijos karinė agresija (2024-

03-06 reg. Nr. 6-98) ir skirti paramą - 2 000 vienetų keturgubų kraujo maišų su filtru 450 ml ir CPO 

tirpalo 63 ml. Skiriamos paramos suma - 16 480,0 eurų. 

2. Paskirti VšĮ Nacionalinio kraujo centro Infrastruktūros skyriaus vadovą Luką Gritėną ir 

Administracijos vyriausiąją slaugos administratorę Eveliną Garlauskaitę – Gatavynę atsakingais už 

paramos Ukrainos sveikatos apsaugos ministerijos Specializuotai valstybinei įstaigai „Ukrainos 

transplantacijos koordinavimo centras” teikimą. 

3. Informuoti Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministeriją apie numatomą VšĮ 

Nacionalinio kraujo centro paramos kraujo maišų sistemomis, kurios vertė viršija 15 000,0 eurų, 

skyrimą Ukrainos sveikatos apsaugos ministerijos Specializuotai valstybinei įstaigai „Ukrainos 

transplantacijos koordinavimo centras”, prašant Sveikatos apsaugos ministerijos pritarti šios 

paramos skyrimui. 

4. Su Ukrainos sveikatos apsaugos ministerijos Specializuota valstybine įstaiga „Ukrainos 

transplantacijos koordinavimo centras” sudaryti paramos - 2 000 vienetų keturgubų kraujo maišų su 

filtru 450 ml ir CPO tirpalo 63 ml, kurių suma be PVM yra 16 480,0 eurų, teikimo sutartį. 

 

 

Komisijos pirmininkė                 Edita Urbonienė 

Komisijos nariai:      Vida Statauskienė 

        Edita Janušauskaitė 

        Rita Jakubėnienė  

        Jovita Jusytė – Voinickienė 


